Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 04/2024 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE COORDENADOR DE CURSO

CURSOS DE GRADUAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)
 GRADUAÇÃO: CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS – ADS, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA e CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

PRODUÇÃO MULTIMÍDIA – PMM.

RECURSOS AO RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público os RECURSOS AO RESULTADO
PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS ao edital supracitado, a seguir:

NÃO HOUVE RECURSOS.

Juazeiro do Norte/CE, 25 de abril de 2024.

ORIGINAL ASSINADO
Rodolfo Jakov Saraiva Lobo – SIAPE 1235276

Presidente da Comissão Gestora do Edital